ret, non utique appare-
 ret. At quia apparet,
 neutiquam igitur tantil-
 lus est quātus apparet.
 Quod si tantillus est
 quantus apparet, ipse
 quoque à visu visionis
 imago, eius magnitudi-
 nis vis iudicij est. Con-
 sequens erit, ut dicatur
 ipsa visio fieri iudicatio
 de eis, quæ obijciuntur
 visiones in ipsum. Un-
 de si tantillus est quan-
 tus apparet, etiam talis
 est qualis apparet. At,
 qui apparet canus ἢ
 albicans, neutiquā tali
 circa ipsum existente fi-
 gura. Aliquando igitur
 spectatur æqualis, et lu-
 minaris faciei, ἢ νόσα
 tis intellectus. At hæc
 omnia

ταῦτα πάντα ποδὶ αὐ-
 τῶν ὑπάρχειν. Ὡς οὖν
 ἐν κῆ ὡ ταῦτα ἀπολα-
 θεῖ, τὸ ποδαῖον εἶναι αὐ-
 τῶν. κῆ μὲν εἰς τηλικῶ-
 τος ὄξιν ὁ ἥλιος ἑλίκος
 φαίνεται, καὶ τοιοῦτός
 ὄξιν οἶος φαίνεται. ἐπι-
 δὴ κῆ ἐσὼς φαίνεται,
 εἶναι αὐτὸ ἀμετάβατον.
 ὅτι ἐστὶ δὲ ἀκίνητον, ὅ-
 τι ἀμετάβατος. ὁ δὲ
 ὅτι τηλικῶτος ὄξιν, ἑ-
 λίκος φαίνεται. γὰρ γέ-
 στατα δὲ αὐτὸ κῆ τῶ-
 τω ἢ ἀτοπία τῶ λόγῳ
 αὐτῷ ἐλέγχεται. εἰ γὰρ
 τοιοῦτος ἥλιος τηλικῶτος
 ὄξιν, ἑλίκος φαίνεται,
 γνώριμον οἶμαι, διότι
 κῆ ἢ σελίω ἢ τηλικῶ-
 τος ὄξιν, ἑλίκος φαίνε-
 ται. εἰ δὲ αὐτὸ, καὶ τὰ
 σχήματα

omnia circa ipsum esse
 impossibile est. Falsum
 igitur quem hæc comi-
 tentur, ipsum pedalem
 esse. At certè si tantil-
 lus est quantus appa-
 ret, ac talis est qualis
 apparet, quoniam sta-
 bilis apparet, fuerit u-
 tiq̄ue ut quòquam non
 transeat. Atqui non est
 immobilis, neque quò-
 quam non transit. unde
 ne quidem tantillus est
 quātus apparet. Ab his
 evidentissimè orationis
 ipsorū absurditas coar-
 guitur. Nam si tantillus
 est sol quātus apparet,
 arbitror notum quòq̄,
 etiam lunam tantillam
 esse quanta apparet:
 quòd si ipsa, etiam eius
 figura.

χήματα αὐτῶν. ὥστε κὶ
 ὅτε μίωσειδις ὄξει, τὸ
 ἀπὸ τῆς ἄλλης ἕστι τὸ λί-
 ρας αὐτῆς διαστημα τη-
 λικῶτόν ὄξει, ἡλικὸν
 φαίνεται, ὡς πάλιν ἀ-
 κολυθεῖ, καὶ τὰ πῦρ
 οὗτο πλησίον αὐτῶν τῶν
 ἀστέρων διαστήματα
 τηλικῶτά ἐστιν, ἡλικὰ
 φαντάζονται. ὄξιν καὶ
 ὄλον τὸ ἑστὲ γῆς ἡμι-
 σφαιρίου τῆς ἡμισφαι-
 ρικῶτος ἐστίν, οἷον φαίνε-
 ται. ὃ ὄξιν δὲ, ὃ δὲ ἀπὸ
 τηλικῶτός ὄξει ὁ ἡλι-
 ος, ἡλικὸς φαίνεται, κὶ
 μὴ, εἰ ἡ σελήνη σὺν
 τοῖς χήμασι τηλικῶτη
 ὄξει, ἡλικὸν φαίνεται.
 καὶ τὰ φαινόμενα
 ἐν αὐτῇ τῶν μελασ-
 μάτων, τηλικῶτά
 ὄξει,

figuræ. Itaq; etiam cum
 mēstrua est à cornu ad
 cornu, ipsius interval-
 lum tantillum est quan-
 tū apparet. Quod rur-
 sus consequitur, quæ
 sunt ipsi propinqua stel-
 larum intervalla tātilla
 esse quanta apparēt, id
 etiam cōsequitur omne
 simpliciter, stellarū in-
 ternulla tātilla esse qua-
 ta apparent. Quocirca
 etiam totū quod supra
 terram hemisphærium
 mūdi, tantillū erit quan-
 tum apparet. At id non
 est. Non ergo tantillus
 est sol quātus apparet.
 Præterea si luna cū fi-
 guris tantilla est quāta
 apparet, etiā apparētes
 in ipsa nigrores tantilli
 sunt